
会員各位                           令和 3 年 10 月吉日 

一般社団法人日本太陽光発電検査技術協会 

代表理事 斉藤昭雄 

 

関西 PV EXPO 開催に合わせ「会員交流宴会」を開催します 

 

平素は協会活動にご支援とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

全国的にコロナ禍の感染者数も減少傾向にありますが、厳しい経済活動の現状を生き残る

ため、会員相互の情報交換や交流を図り、自社の進むべき道を見極めるため、標記のイベ

ントを開催させていただきます。関西 PV EXPO 2021 開催初日の夕刻よりの開催とさせて

いただきますので、皆様奮ってご参加ください。 

 

 

日時：令和 3 年 11 月 17 日（水） 18:00～19:30 

          ※申込締切 11 月 12 日（金）12:00 

  場所：サントリーバー＆ダイニング【水響亭】 

大阪市北区曽根崎新地 1-3-30 北新地幸田ビル B2F 

https://gourmet.suntory.co.jp/shop/0663489310/ 

          ※当日はお名刺を多めにご準備ください。 

  参加費：\7,000/名（非会員・当日参加者は\10,000/名） 

 

  申込：下記申込用紙に必要事項をご記入の上、事務局へお送りください。 

          事務局担当 河内 TEL 075-746-6234 info@pita.or.jp 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 申込書 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

申込日 令和 3 年   月   日   事務局 FAX 075-746-6466 

 

会社・団体名                                   

 

参加代表者氏名           ㊞  同行者氏名               

 

参加代表者連絡先（携帯番号等）                          

 

※お申込み後請求書を発行させていただきますので、当日までにご入金をお願いします。 

※同行者が多数の場合は、余白に氏名をご記入ください。 

※キャンセル・変更は PV EXPO2021 開催前前日（11 月 15 日）までの変更・キャンセルは可能

ですが、それ以後は万一欠席されても費用の返却はいたしませんのでご注意ください。 


